

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B027

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 95 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26101700	2940-35-571-0063	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง FS 1251 หรือ No 3286503 CUMMINS รุ่น 4B 3.9M	5	ลูก	790	3,950.00
2	K	5104010104	26101700	2530-35-571-6162	สายพานหัวเครื่อง 8 PK 1400 Cummins 4BT 3.9M ขนาด 76 แรงม้า	1	เส้น	1,320	1,320.00
3	K	5104010104	26101700	2520-35-570-2508	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล JABSCO 18948	1	อัน	4,850	4,850.00
4	K	5104010104	26101700	2815-35-571-2963	สายคันเร่ง-คันเกียร์ MORSE ยาว 10 เมตร	2	เส้น	5,250	10,500.00
5	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8314	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง No.1156176	1	ลูก	320	320.00
6	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8315	กรองน้ำมันหล่อลื่น No.1156186	1	ลูก	370	370.00
7	K	5104010104	26101700	2520-35-571-8316	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล No.1156166	1	อัน	4,100	4,100.00
8	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9128	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง เครื่องยนต์ Sole Diesel แบบ SK - 30	1	ลูก	330	330.00
9	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9129	กรองน้ำมันหล่อลื่น เครื่องยนต์ Sole Diesel แบบ SK - 30	1	ลูก	390	390.00
10	K	5104010104	26101700	2940-35-570-8711	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดหยาบ FF 111 ดีทรอยต์ GM 6-71	6	ลูก	630	3,780.00
11	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5865	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด FLEETGUARD FF110	6	ลูก	630	3,780.00
12	K	5104010104	26101700	2940-35-571-0065	กรองน้ำมันเกียร์ PF-147	2	ลูก	1,000	2,000.00
13	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7805	กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 509	3	ลูก	790	2,370.00
14	K	5104010104	26101700	2815-35-570-8620	สายคันเร่ง-คันเกียร์ MORSE ยาว 18 เมตร	1	เส้น	7,700	7,700.00
15	K	5104010104	26101700	2940-35-570-8710	กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 3333 P554670 ดีทรอยต์ GM 6-71	5	ลูก	1,370	6,850.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B027

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 95 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
16	K	5104010104	26101700	2520-35-570-2510	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล JABSCO 8924839 เครื่องยนต์ดีทอยท์ (ดีเซล)	1	อัน	8,600	8,600.00
17	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8125	สายพานไคนาโมซาร์จ MPMF 6570(12.5x1475)	1	เส้น	1,000	1,000.00
18	K	5104010104	25171500	2510-35-571-0089	ใบปัดน้ำฝน ขนาด 12 นิ้ว พร้อมกัน DETROIT รุ่น GM 8 VA	2	ชุด	475	950.00
19	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9130	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหยาบ เครื่องยนต์ Nanni	2	ลูก	735	1,470.00
20	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9131	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด เครื่องยนต์ Nanni	2	ลูก	790	1,580.00
21	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9132	กรองน้ำมันหล่อลื่น เครื่องยนต์ Nanni	2	ลูก	840	1,680.00
22	K	5104010104	26101700	2940-35-571-6164	กรองตักน้ำ Racor 2020 TM 10 Micron No.6.495.042	1	ลูก	2,000	2,000.00
23	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5187	กรองน้ำมันเกียร์ HF6315	1	ลูก	1,260	1,260.00
24	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5184	กรองน้ำมันเกียร์ FILTER W940 DEUTZ MWM รุ่น TBD234V8	2	ลูก	1,750	3,500.00
25	K	5104010104	26101700	2530-35-570-8630	สายพานพัฒนาจิตร MPMF 6413-10750 ดีทอยท์ 234 V8 MWM	1	เส้น	950	950.00
26	K	5104010104	26101700	2530-35-570-8632	สายพานไคนาโมซาร์จ MPMF 1492-1260 ดีทอยท์ 234 V8 MWM	1	เส้น	840	840.00
27	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7917	กรองน้ำมันหล่อลื่น CROSSLAND - 304 หรือ DEUTZ - 1174423	4	ลูก	1,000	4,000.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B027

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 95 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
28	K	5104010104	26101700	2940-35-571-6164	กรองตักน้ำ Racor 2020 TM 10 Micron No.6.495.042	2	ลูก	2,000	4,000.00
29	K	5104010104	26101700	2940-35-571-2959	กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 9009	1	ลูก	1,050	1,050.00
30	K	5104010104	26101700	2530-35-571-1009	สายพานไดนาโมชาร์จ 8PK 1650	2	เส้น	1,365	2,730.00
31	K	5104010104	26101700	2530-35-571-7025	สายพาน KOHLER GM 90645	2	เส้น	2,800	5,600.00
32	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7022	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง PK-R20P 30 MIC	2	ลูก	2,750	5,500.00
33	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7023	กรองน้ำมันหล่อลื่น ED0021752800-S (P552849)	2	ลูก	3,675	7,350.00
34	K	5104010104	26101700	2520-35-571-7024	เฟืองยางพัดน้ำทะเล GM50644	1	อัน	7,050	7,050.00
35	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7906	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด FLEETGUARD FF 225	8	ลูก	685	5,480.00
36	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5810	กรองน้ำมันหล่อลื่น DEUTZ MWM รุ่น TBD234V8	8	ลูก	950	7,600.00
37	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5184	กรองน้ำมันเกียร์ FILTER W940 DEUTZ MWM รุ่น TBD234V8	4	ลูก	1,735	6,940.00
38	K	5104010104	26101700	2530-35-570-8632	สายพานไดนาโมชาร์จ MPMF 1492-1260 ดีทรอยท์ 234 V8 MWM	1	เส้น	840	840.00
39	K	5104010104	26101700	2530-35-570-8630	สายพานพัดน้ำจืด MPMF 6413-10750 ดีทรอยท์ 234 V8 MWM	1	เส้น	950	950.00
40	K	5104010104	26101700	2815-35-570-8621	สายคันเร่ง-คันเกียร์ MORSE ยาว 20 เมตร	1	เส้น	9,660	9,660.00
41	K	5104010104	25171500	2510-35-571-1768	ใบปิดน้ำผ่นพร้อมกัน ขนาด 16 นิ้ว	4	ชุด	900	3,600.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B027

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 95 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
42	K	5104010104	26101700	2815-35-570-8621	สายคันเร่ง-คันเกียร์ MORSE ยาว 20 เมตร	1	เส้น	9,660	9,660.00
43	K	5104010104	26101700	2940-35-571-1763	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ Yanmar รุ่น 4TNY98	1	ลูก	1,320	1,320.00
44	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5185	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด P550048	1	ลูก	600	600.00
45	K	5104010104	26101700	2520-35-571-2965	เฟืองยางพัตน้ำทะเล JABSCO 1210-0001-P	1	อัน	4,100	4,100.00
46	K	5104010104	26101700	2530-35-571-6244	สายพานพัตน้ำทะเล 8Pk 1530	2	เส้น	525	1,050.00
47	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8120	สายพานไดนาโมชาร์จ No.64157PK1140	2	เส้น	580	1,160.00
48	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8318	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดหยาบ FF 205	1	ลูก	1,160	1,160.00
49	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8319	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดละเอียด FF 5079	1	ลูก	1,470	1,470.00
50	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8320	กรองน้ำมันหล่อลื่น P 502513	2	ลูก	950	1,900.00
51	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7900	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดหยาบ No.503676	2	ลูก	6,500	13,000.00
52	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7901	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดละเอียด No.re506428	2	ลูก	4,725	9,450.00
53	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7899	กรองน้ำมันหล่อลื่น No.re509672	2	ลูก	2,630	5,260.00
54	K	5104010104	26101700	2520-35-571-8282	เฟืองยางพัตน้ำทะเล JABSCO 18958-0001-P	1	อัน	8,200	8,200.00
55	K	5104010104	26101700	2815-35-571-0073	สายคันเร่ง MORSE ยาว 15 เมตร JOHN DEERE รุ่น 6081 AFM 75,1	1	เส้น	8,400	8,400.00
56	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7895	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดหยาบ No.520842	2	ลูก	4,725	9,450.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B027

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 95 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
57	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7897	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด No.521248	2	ลูก	5,460	10,920.00
58	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7898	กรองน้ำมันหล่อลื่น No.re504836	2	ลูก	4,400	8,800.00
59	K	5104010104	26101700	2520-35-571-2989	เฟืองยางพัดน้ำทะเล JABSCO 17397	1	อัน	8,200	8,200.00
60	K	5104010104	26101700	2530-35-571-1003	สายพานไดนาโมชาร์จ 8PK 1530	1	เส้น	1,370	1,370.00
61	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5873	กรองน้ำมันหล่อลื่น DETROIT รุ่น GM6-71	1	ลูก	3,780	3,780.00
62	K	5104010104	26101700	2530-35-571-0107	สายพานไดนาโมชาร์จ No 12.5 x 850 DETROIT รุ่น GM 6-71	1	เส้น	370	370.00
63	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7806	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด QUICKSILVER 35-80293 Q 01	1	ลูก	740	740.00
64	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7807	กรองน้ำมันหล่อลื่น QUICKSILVER 35-866340 Q 03	1	ลูก	740	740.00
65	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8121	กรองน้ำมันเกียร์ Quicksilver 92-858064 Q 01	1	ลูก	940	940.00
66	K	5104010104	26101700	2520-35-570-8679	เฟืองยางพัดน้ำทะเล NO.4759362 MERCURUISER 6.2 MPI	1	อัน	2,950	2,950.00
67	K	5104010104	26101700	2920-35-571-7809	หัวเทียนเล็กเกียวยาว QUICKSILVER 33-816336Q	8	อัน	340	2,720.00
68	K	5104010104	25191700	8010-35-571-4327	น้ำมันหล่อลื่น SHELL HELIX PLUS 5W-40	5	แกลลอน	1,160	5,800.00
69	K	5104010104	25191700	8010-35-570-8675	น้ำมันเกียร์ QUICK SILVER MERCURUISER 6.2 MPI	2	ขวด	1,320	2,640.00
70	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7405	น้ำมัน Power Trim Steering Fluid Quicksilver 92-858074Q01	4	ขวด	900	3,600.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B027

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 95 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
71	K	5104010104	25171500	2510-35-571-9133	ใบปัดน้ำฝนพร้อมกัน ขนาด 24 นิ้ว	2	ชุด	950	1,900.00
72	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7908	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง เครื่องยนต์ ONAN รุ่น MDKD6.5	1	ลูก	685	685.00
73	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9134	กรองตักน้ำ เครื่องยนต์ Onan MDKD 6.5 ขนาด 15 แรงม้า	1	ลูก	525	525.00
74	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5077	กรองน้ำมันหล่อลื่น LF3462	1	ลูก	1,000	1,000.00
75	K	5104010104	26101700	2520-35-571-1006	เพื่อยางพัตน้ำทะเล No 1320498	2	อัน	4,460	8,920.00
76	K	5104010104	26101700	2520-35-571-5734	เพื่อยางพัตน้ำทะเล YANMAR No.120650	1	อัน	4,850	4,850.00
77	K	5104010104	26101700	2520-35-571-0665	สายพานหัวเครื่อง REMF 6400 เครื่องยนต์ YANMAR รุ่น 6 CHE 3	1	เส้น	685	685.00
78	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9135	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด เครื่อง Cummins แบบ 6BT5.9M	2	ลูก	790	1,580.00
79	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5065	กรองน้ำมันหล่อลื่น FF 182	1	ลูก	740	740.00
80	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5187	กรองน้ำมันเกียร์ HF6315	1	ลูก	1,260	1,260.00
81	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7016	กรองน้ำมันหล่อลื่น VOLVO No.22030848	4	ลูก	2,840	11,360.00
82	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7017	กรองน้ำมันหล่อลื่น VOLVO No.22030852	4	ลูก	2,750	11,000.00
83	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7018	กรองอากาศ VOLVO No.21702999	2	ลูก	4,200	8,400.00
84	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9136	น้ำมันเกียร์ SAE 75W-90 เครื่องยนต์ Volvo Penta	12	แกลลอน	790	9,480.00
85	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7270	น้ำยาขัดทองเหลือง (บรัสโซ) 400 มล.	60	กระป๋อง	370	22,200.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B027

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 95 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
86	K	5104010104	26101700	4940-35-570-0178	เครื่องสูบน้ำได้น้ำ 220 V. ท่อทางส่ง 1 นิ้ว	3	ชุด	5,200	15,600.00
87	K	5104010104	25171500	2510-35-571-9137	ใบปัดน้ำฝนพร้อมกัน ขนาด 22 นิ้ว	3	ชุด	820	2,460.00
88	K	5104010104	25171500	2510-35-571-9138	ใบปัดน้ำฝนพร้อมกัน ขนาด 18 นิ้ว	4	ชุด	720	2,880.00
89	K	5104010104	26101700	2530-35-571-9139	สายพานหัวเครื่อง 8PK 1345	1	เส้น	1,320	1,320.00
90	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7353	น้ำยาทำความสะอาดกระจก ขนาด 700 มล.	30	ขวด	150	4,500.00
91	K	5104010104	25191700	2920-35-570-4961	หัวแปดเตอร์ ขั้วบวก-ขั้วลบ	34	คู่	120	4,080.00
92	K	5104010104	25191700	2540-35-576-0619	ไฮโดรมิเตอร์แบตเตอรี่	3	ตัว	400	1,200.00
93	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6337	เทปพันสายไฟ	18	ม้วน	40	720.00
94	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7271	น้ำยาขัดเบาะหนังแบริดจ์	12	ขวด	300	3,600.00
95	K	5104010104	25172900	6220-35-571-0082	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 220V 18W	12	หลอด	45	540.00
(สี่แสนยี่สิบห้าบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมยอด : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบราคาจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									400,025.00

น.ท. 

หน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.